Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского   района Ленинградской области

Пятый созыв
РЕШЕНИЕ О БЮДЖЕТЕ

    09 декабря 2024 года

 №  20
«О внесении изменений в решение совета

депутатов  муниципального образования

Копорское сельское поселение от 21.12.2023г.

№ 38 « О бюджете муниципального образования

Копорское сельское поселение на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годы»

 Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Копорское сельское поселение от 21.12.2023года  № 38(с изменениями и дополнениями, внесенными Советом депутатов МО Копорское сельское поселение от 11.04.2024г. №5, от 24.07.2024г. № 20, от 25.10.2024г.№ 14)  следующие изменения:

  1. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования              Копорское сельское поселение на 2024  год:

      -прогнозируемый объем доходов бюджета  в сумме       43080,6 тыс. рублей;

      -прогнозируемый объем расходов бюджета  в сумме      49445,8  тыс. рублей;

      -прогнозируемый дефицит бюджета  в сумме                   6365,2  тыс. рублей.

2. В статье 2:

пункт 1 приложение 2 «Прогнозируемые  поступления доходов в бюджет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»  изложить в новой редакции:

  3. В статье 3:

пункт 1 приложению 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета  на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годы» изложить в новой редакции.
пункт 2 приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета         муниципального   образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годы» изложить в новой редакции.

пункт 3 приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и   подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и2026 годы»  изложить в новой  редакции:

     Решение опубликовать на официальном сайте МО Копорское сельское поселение

      Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования     (обнародования).

             Глава муниципального образования                                    А.В. Дикий

PAGE
2